Tua, Dómine, propitiatióne, et beátae Maríae semper Vírginis, Unigéniti tui matris, intercessióne, ad perpétuam atque praeséntem haec oblátio nobis proficiat prosperitatém et pacem. Per eúmdem Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. - Amen.

In virtù della tua clemenza, o Signore, e dell'intercessione della beata sempre Vergine Maria, Madre del tuo Unigenito, questa oblazione ci procuri prosperità e pace per la vita presente e per l'eterna. Per lo stesso Signore nostro Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

M. Amen.

PREFAZIO DELLA SS. TRINITÀ

COMMÚNIO

Ps. 118, 4-5 - Tu mandásti mandáta tua custodíri nimis: útinam dirigántur viae meae, ad custodiéndas iustificatiónes tuas.

Sal. 118, 4-5 - Tu hai ordinato che i tuoi comandamenti siano osservati con grande diligenza: fai che i miei passi siano diretti all'osservanza dei tuoi precetti.

POSTCOMMÚNIO

Tua nos, Dómine, medicinális operátio, et a nostris perversitatibus cleménter expédíat et tuis semper fáciat inhaerére mandátis. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Haec nos commúnio, Dómine, purget a crímíne: et, intercedénte beáta Vírgine Dei Genitríce María, coeléstis remédií fáciat esse consórtes. Per eúmdem Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. Amen.

O Signore, l'opera medicinale del tuo sacramento ci liberi benignamente dalle nostre perversità, e ci faccia vivere sempre sinceramente fedeli ai tuoi precetti. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

O Signore, questa comunione ci purifichi dalla colpa e, per intercessione della beata Vergine Maria Madre di Dio, ci renda partecipi del celeste rimedio. Per lo stesso Signore nostro Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

M. Amen.

Inter Multiplices Una Vox

Associazione per la salvaguardia della Tradizione latino-gregoriana

C. P. 3218 UDR Marsigli 22, 10141 Torino

tel.: 011.972.23.21 - fax 011-550.18.15 - c/c postale n° 27934108

indirizzo internet: www.unavox.it - indirizzo posta elettronica: unavox@cometacom.it